
Luttakara listi
FM og JM á Stuttgeil 2023

Stað: Svimjihølling í Gundadali Fyrireikari Svimjisamband Føroya
Hylur: 25m Stevnudagur: nov 10, 2023 til nov 12, 2023

1 4x50m Frí Mix
FRO 1:42.33 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 11.11.2022
FRO.JR 1:47.00 Svimjifelagið Ægir Svimjifelagið Ægir (FRO) Torshavn (FRO) 11.11.2022

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:53.6964 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:54.4077 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:55.4136 HS yngri mix 2007 FRO

4 Havnar Svimjifelag43 HS mix 2 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:46.7178 Svimjifelagið Ægir hold 2 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:48.8539 HS Eldri mix 2005 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 2:00.3899 Suðuroyar Svimjifelag 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 31.6644 HS mix 3 2002 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:46.7178 Svimjifelagið Ægir hold 2 2005 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:47.0242 HS Mix 1 2003 FRO

4 Havnar Svimjifelag 1:48.8539 HS Eldri mix 2005 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:53.6964 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 1:54.4077 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag 1:55.4136 HS yngri mix 2007 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 2:00.3899 Suðuroyar Svimjifelag 2005 FRO

9 Havnar Svimjifelag43 HS mix 2 2008 FRO
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Luttakara listi
2 100m Frí Kvinnur
FRO 56.21 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Melbourne (AUS) 14.12.2022
FRO.JR 56.98 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Reykjavik (ISL) 02.12.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 59.4866 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:01.0568 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:03.7265 Durita M. Askham 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:04.6659 Birita Vesturtún 2007 FRO

5 Havnar Svimjifelag 1:04.867 Dortea Dam 2007 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:05.1056 Margit Højbro 2007 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 1:10.5396 Silja Bech 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:01.7470 Jonna Joensen 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:08.7322 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag16 Kristina í Skála 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 57.2786 Alisa Vestergård 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 59.4866 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:01.0568 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:01.7470 Jonna Joensen 2005 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 1:01.9993 Bjørk L. Sørensen 2004 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 1:02.4192 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 1:03.7265 Durita M. Askham 2008 FRO

8 Svimjifelagið Ægir 1:03.9567 Lea Petersen 2009 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:04.6659 Birita Vesturtún 2007 FRO

10 Havnar Svimjifelag 1:04.867 Dortea Dam 2007 FRO

11 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:05.1056 Margit Højbro 2007 FRO

12 Suðuroyar Svimjifelag 1:05.2390 Jórun Winther 2011 FRO L

13 Suðuroyar Svimjifelag 1:07.4685 Emma Debes 2010 FRO

14 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:07.4658 Sirið Vesturtún 2011 FRO

15 Havnar Svimjifelag 1:08.7322 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

16 Havnar Svimjifelag 1:10.1923 Halla Háfoss 2009 FRO

17 Suðuroyar Svimjifelag 1:10.5396 Silja Bech 2008 FRO

18 Havnar Svimjifelag 1:10.834 Mariella Henriksen 2010 FRO

19 Havnar Svimjifelag 1:11.015 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

20 Suðuroyar Svimjifelag 1:11.2687 Talita Johannesen 2010 FRO

21 Suðuroyar Svimjifelag 1:11.2991 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

22 Suðuroyar Svimjifelag 1:19.5697 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

23 Havnar Svimjifelag16 Kristina í Skála 2005 FRO
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Luttakara listi
3 50m Firvald Menn
FRO 24.70 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Saint-Dizier (FRA) 18.11.2011
FRO.JR 24.70 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Saint-Dizier (FRA) 18.11.2011

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 28.4612 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 29.7860 Bárður Ólavsson 2008 FRO L

3 Havnar Svimjifelag 30.978 Óli Mikkelsen 2008 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 32.8288 Jóannes Clementsen 2007 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 26.0911 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 26.6310 Áki Eliassen 2006 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.211 Karl Joensen 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag 31.9520 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO L

5 Havnar Svimjifelag19 Ari Rasmussen Weihe 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 26.0911 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 26.6310 Áki Eliassen 2006 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 27.9771 Natanael A. Matras 2002 FRO

4 Havnar Svimjifelag 28.4612 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 28.8383 Rói Bech 2001 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 29.7860 Bárður Ólavsson 2008 FRO L

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.211 Karl Joensen 2005 FRO

8 Havnar Svimjifelag 30.978 Óli Mikkelsen 2008 FRO

9 Havnar Svimjifelag 31.9520 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO L

10 Suðuroyar Svimjifelag 32.8288 Jóannes Clementsen 2007 FRO

11 Havnar Svimjifelag19 Ari Rasmussen Weihe 2005 FRO
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Luttakara listi
4 200m Blandað Kvinnur
FRO 2:16.52 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Bergen (NOR) 11.12.2015
FRO.JR 2:16.52 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Bergen (NOR) 11.12.2015

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:24.0557 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:34.9955 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 2:38.5265 Durita M. Askham 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:44.8756 Margit Højbro 2007 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag9 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:24.0557 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:34.9955 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 2:38.5265 Durita M. Askham 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:44.8756 Margit Højbro 2007 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 3:00.5458 Sirið Vesturtún 2011 FRO

6 Havnar Svimjifelag9 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO
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Luttakara listi
5 200m Bringu Menn
FRO 2:14.82 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Jersey (GBR) 02.07.2015
FRO.JR 2:18.95 Rókur Trygvason 2000 Ægir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 26.10.2018

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:32.3061 Fróði Hansen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:29.8473 Heini M. Askham 2006 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:51.991 Karl Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:19.4914 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:29.8473 Heini M. Askham 2006 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 2:30.1484 Jón Hofgaard 1992 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:32.3061 Fróði Hansen 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:51.991 Karl Joensen 2005 FRO
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Luttakara listi
6 800m Frí Kvinnur
FRO 8:40.78 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 01.12.2019
FRO.JR 8:50.79 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Klaksvik (FRO) 12.05.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 9:39.9566 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 9:52.0556 Margit Højbro 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag59 Birita Vesturtún 2007 FRO

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 9:39.9566 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 9:52.0556 Margit Højbro 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 9:54.9667 Lea Petersen 2009 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 10:53.6590 Jórun Winther 2011 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 11:00.0994 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag59 Birita Vesturtún 2007 FRO
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Luttakara listi
7 1500m Frí Menn
FRO 14:26.54 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Doha (QAT) 07.12.2014
FRO.JR 14:39.99 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Rijeka (CRO) 13.12.2008

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 15:54.6369 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 16:40.0413 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 16:41.5361 Fróði Hansen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag11 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 15:54.6369 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 16:40.0413 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 16:41.5361 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag11 Isak Brisenfeldt 2006 FRO
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Luttakara listi
8 50m Firvald Kvinnur
FRO 27.67 Kristina Elin Thomsen 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 11.05.2012
FRO.JR 27.67 Kristina Elin Thomsen 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 11.05.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.4157 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 30.5266 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 32.2774 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 32.3365 Durita M. Askham 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.3659 Birita Vesturtún 2007 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 29.3870 Jonna Joensen 2005 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.5162 Sofía Toftegaard 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag16 Kristina í Skála 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 29.3686 Alisa Vestergård 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 29.3870 Jonna Joensen 2005 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 29.3992 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.4157 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.5162 Sofía Toftegaard 2006 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 30.5266 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 31.9993 Bjørk L. Sørensen 2004 FRO

8 Svimjifelagið Ægir 32.2774 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

9 Svimjifelagið Ægir 32.3365 Durita M. Askham 2008 FRO

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.3659 Birita Vesturtún 2007 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 35.0294 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

12 Havnar Svimjifelag 35.5623 Halla Háfoss 2009 FRO

13 Havnar Svimjifelag16 Kristina í Skála 2005 FRO
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9 200m Rygg Menn
FRO 1:59.98 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Laugardalslaug (ISL) 11.12.2011
FRO.JR 1:59.98 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Laugardalslaug (ISL) 11.12.2011

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:13.3269 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:25.0913 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:15.8873 Heini M. Askham 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:13.3269 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:15.8873 Heini M. Askham 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 2:25.0913 Silas Dam Lindberg 2008 FRO
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10 100m Rygg Kvinnur
FRO 1:00.50 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FRO) Reykjavik (ISL) 01.12.2017
FRO.JR 1:00.50 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FRO) Reykjavik (ISL) 01.12.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:10.9455 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:13.0659 Birita Vesturtún 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:14.8956 Margit Højbro 2007 FRO

4 Havnar Svimjifelag 1:15.737 Dortea Dam 2007 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:01.079 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:07.8470 Jonna Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:01.079 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:05.8592 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:07.8470 Jonna Joensen 2005 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:10.9455 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:13.0659 Birita Vesturtún 2007 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:14.8956 Margit Højbro 2007 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 1:15.7090 Jórun Winther 2011 FRO

8 Havnar Svimjifelag 1:15.737 Dortea Dam 2007 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:19.6858 Sirið Vesturtún 2011 FRO

07-11-2023 06:43.15 Dátaviðgerð: WinGrodan 2.10 Loyvt: Svimjisamband Foroya Síða 10/47



Luttakara listi
11 200m Blandað Menn
FRO 2:01.97 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 14.04.2012
FRO.JR 2:05.26 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Thisted (DEN) 25.11.2011

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:16.6061 Fróði Hansen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:24.2160 Bárður Ólavsson 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 2:28.3513 Silas Dam Lindberg 2008 FRO L

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:14.6111 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:25.311 Karl Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:07.6914 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:14.6111 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:16.6061 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:24.2160 Bárður Ólavsson 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:25.311 Karl Joensen 2005 FRO

6 Havnar Svimjifelag 2:28.3513 Silas Dam Lindberg 2008 FRO L

7 Havnar Svimjifelag 2:40.066 Símun Sámal Joensen 2009 FRO
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Luttakara listi
12 50m Bringu Kvinnur
FRO 32.70 Ásbjørg Hjelm 1999 Ægir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 14.05.2015
FRO.JR 32.70 Ásbjørg Hjelm 1999 Ægir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 14.05.2015

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 33.1868 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 34.9866 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.0255 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.7257 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 36.9774 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.7659 Birita Vesturtún 2007 FRO

7 Havnar Svimjifelag 38.577 Dortea Dam 2007 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 44.4096 Silja Bech 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.2362 Sofía Toftegaard 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 38.6922 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 33.1868 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 34.9866 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.0255 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.7257 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 36.9774 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 37.1987 Talita Johannesen 2010 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.2362 Sofía Toftegaard 2006 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 37.3694 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.7659 Birita Vesturtún 2007 FRO

10 Havnar Svimjifelag 38.577 Dortea Dam 2007 FRO

11 Havnar Svimjifelag 38.6922 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

12 Fuglafjarðar Svimjifelag 40.0858 Sirið Vesturtún 2011 FRO

13 Svimjifelagið Ægir 40.2467 Lea Petersen 2009 FRO

14 Havnar Svimjifelag 42.0023 Halla Háfoss 2009 FRO

15 Suðuroyar Svimjifelag 44.4096 Silja Bech 2008 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag 48.3497 Lilja Strøm Winther 2009 FRO
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Luttakara listi
13 100m Frí Menn
FRO 50.04 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Godby (SWE) 01.07.2009
FRO.JR 50.67 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Laugardalslaug (ISL) 10.12.2011

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 53.0469 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 56.5612 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 57.3961 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 59.468 Óli Mikkelsen 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 59.6360 Bárður Ólavsson 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 52.4911 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 53.5473 Heini M. Askham 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 55.9710 Áki Eliassen 2006 FRO

4 Havnar Svimjifelag 56.4021 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 58.391 Karl Joensen 2005 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 59.6572 Hanus Lydersen 2006 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 1:01.83 LAT98 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 1:02.5689 Teitur Winther 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 51.0914 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Havnar Svimjifelag 52.4911 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 53.0469 Líggjas Joensen 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 53.5473 Heini M. Askham 2006 FRO

5 Havnar Svimjifelag 55.9710 Áki Eliassen 2006 FRO

6 Havnar Svimjifelag 56.4021 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

7 Havnar Svimjifelag 56.5612 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 57.3961 Fróði Hansen 2008 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 58.391 Karl Joensen 2005 FRO

10 Havnar Svimjifelag 59.468 Óli Mikkelsen 2008 FRO

11 Fuglafjarðar Svimjifelag 59.6360 Bárður Ólavsson 2008 FRO

12 Svimjifelagið Ægir 59.6572 Hanus Lydersen 2006 FRO

13 Suðuroyar Svimjifelag 1:01.83 LAT98 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

14 Suðuroyar Svimjifelag 1:02.5689 Teitur Winther 2005 FRO

15 Havnar Svimjifelag 1:04.006 Símun Sámal Joensen 2009 FRO

16 Havnar Svimjifelag 1:07.463 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

17 Svimjifelagið Ægir 1:09.5375 Tórir Olsen 2011 FRO
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Luttakara listi
14 4x100m Frí Kvinnur
FRO 3:54.86 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 03.11.2017
FRO.JR 3:54.86 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 03.11.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:15.6380 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:22.0363 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 4:40.54101 Suðuroyar Svimjifelag hold 2 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag34 HS Gentur 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 4:06.90100 Suðuroyar Svimjifelag 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 4:15.6380 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:22.0363 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 4:40.54101 Suðuroyar Svimjifelag hold 2 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag35 HS Kvinnur 2004 FRO

6 Havnar Svimjifelag34 HS Gentur 2005 FRO
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Luttakara listi
15 4x100m Frí Menn
FRO 3:28.93 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 12.05.2012
FRO.JR 3:40.93 Suðuroyar Svimjifelag Suðuroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 10.05.2013

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 3:58.0930 HS Dreingir 2 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 3:55.7681 Svimjifelagið Ægir 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag31 HS Dreingir 1 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 3:55.7681 Svimjifelagið Ægir 2006 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 3:56.77104 Suðuroyar Svimjifelag 1992 FRO

3 Havnar Svimjifelag 3:58.0930 HS Dreingir 2 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag31 HS Dreingir 1 2005 FRO

5 Havnar Svimjifelag32 HS Menn 2002 FRO
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Luttakara listi
16 4x100m Blandað Mix
FRO 4:05.36 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 12.11.2022
FRO.JR 4:16.07 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 16.04.2023

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:26.2964 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:47.7538 HS yngri M mix 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 5:05.4877 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:24.3540 HS Eldri Mmix 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:24.3540 HS Eldri Mmix 2005 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:26.2964 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

3 Havnar Svimjifelag 4:47.7538 HS yngri M mix 2007 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 5:05.4877 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

5 Svimjifelagið Ægir79 Svimjifelagið Ægir hold 2 2002 FRO

6 Havnar Svimjifelag47 HS M Mix 2 2003 FRO

7 Havnar Svimjifelag46 HS M Mix 1 2004 FRO
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Luttakara listi
17 400m Frí Kvinnur
FRO 4:14.09 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 12.11.2022
FRO.JR 4:17.87 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Kolding (DEN) 11.12.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:30.6166 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:44.8956 Margit Højbro 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:50.5459 Birita Vesturtún 2007 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 5:17.6396 Silja Bech 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:57.5370 Jonna Joensen 2005 FRO L

2 Havnar Svimjifelag22 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:30.6166 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:44.8956 Margit Højbro 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 4:45.8067 Lea Petersen 2009 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:50.5459 Birita Vesturtún 2007 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 4:57.5370 Jonna Joensen 2005 FRO L

6 Suðuroyar Svimjifelag 5:13.3090 Jórun Winther 2011 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 5:17.6396 Silja Bech 2008 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 5:28.4994 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag 5:30.1891 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

10 Havnar Svimjifelag22 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO
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Luttakara listi
18 100m Firvald Menn
FRO 54.66 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Thisted (DEN) 27.11.2011
FRO.JR 54.66 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Thisted (DEN) 27.11.2011

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:03.5060 Bárður Ólavsson 2008 FRO L

2 Havnar Svimjifelag 1:04.4812 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 56.6211 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:00.8010 Áki Eliassen 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 56.6211 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:00.8010 Áki Eliassen 2006 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:03.5060 Bárður Ólavsson 2008 FRO L

4 Havnar Svimjifelag 1:04.4812 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO
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Luttakara listi
19 200m Firvald Kvinnur
FRO 2:18.67 Jonna Bjartalíð Thomse 1996 Fuglafjarðar Svimjifelag (F Jersey (GBR) 02.07.2015
FRO.JR 2:19.92 Jana Bjartalíð Thomsen 2000 Ægir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 25.03.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:21.4557 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:40.7766 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:21.4557 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:40.7766 Róa Trygvadóttir 2008 FRO
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Luttakara listi
20 400m Frí Menn
FRO 3:40.12 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Istanbul (TUR) 10.12.2009
FRO.JR 3:42.57 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Rijeka (CRO) 11.12.2008

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:00.2469 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:18.0861 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 4:18.3913 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:18.6760 Bárður Ólavsson 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:01.3011 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 4:03.9173 Heini M. Askham 2006 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:37.541 Karl Joensen 2005 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 5:05.8789 Teitur Winther 2005 FRO L

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:00.2469 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:01.3011 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 4:03.9173 Heini M. Askham 2006 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:18.0861 Fróði Hansen 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 4:18.3913 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:18.6760 Bárður Ólavsson 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag 4:37.2515 Andrass Thomsen 1982 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:37.541 Karl Joensen 2005 FRO

9 Havnar Svimjifelag 4:56.736 Símun Sámal Joensen 2009 FRO

10 Suðuroyar Svimjifelag 5:05.8789 Teitur Winther 2005 FRO L

11 Svimjifelagið Ægir 5:11.3975 Tórir Olsen 2011 FRO
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Luttakara listi
21 100m Bringu Kvinnur
FRO 1:11.47 Lea Osberg Højsted 2008 Ægir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 15.04.2023
FRO.JR 1:11.47 Lea Osberg Højsted 2008 Ægir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 15.04.2023

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:11.4768 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:17.6566 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:19.4874 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:19.8357 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:20.3055 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:21.8759 Birita Vesturtún 2007 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:21.7062 Sofía Toftegaard 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:11.4768 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:17.6566 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:19.4874 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:19.8357 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:20.3055 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 1:21.1094 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:21.7062 Sofía Toftegaard 2006 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:21.8759 Birita Vesturtún 2007 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag 1:22.2687 Talita Johannesen 2010 FRO

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:30.5458 Sirið Vesturtún 2011 FRO

11 Havnar Svimjifelag 1:30.8923 Halla Háfoss 2009 FRO
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Luttakara listi
22 50m Rygg Menn
FRO 25.22 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 31.03.2012
FRO.JR 25.22 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 31.03.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 28.6569 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 29.688 Óli Mikkelsen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 28.3721 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 32.40 LAT98 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 32.9289 Teitur Winther 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 27.6414 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 27.6795 Bartal Debess 2002 FRO

3 Havnar Svimjifelag 28.3721 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 28.6569 Líggjas Joensen 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 29.688 Óli Mikkelsen 2008 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 32.40 LAT98 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 32.9289 Teitur Winther 2005 FRO
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Luttakara listi
23 200m Rygg Kvinnur
FRO 2:09.32 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FRO) Reykjavik (ISL) 03.12.2017
FRO.JR 2:09.32 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FRO) Reykjavik (ISL) 03.12.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:33.6855 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:39.3456 Margit Højbro 2007 FRO L

3 Havnar Svimjifelag 2:43.857 Dortea Dam 2007 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:12.389 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:12.389 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 2:22.9192 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:33.6855 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:39.3456 Margit Højbro 2007 FRO L

5 Havnar Svimjifelag 2:43.857 Dortea Dam 2007 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 2:48.4890 Jórun Winther 2011 FRO L

7 Havnar Svimjifelag 2:51.8523 Halla Háfoss 2009 FRO
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Luttakara listi
24 100m Blandað Menn
FRO 55.94 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Torshavn (FRO) 12.05.2012
FRO.JR 55.94 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Torshavn (FRO) 12.05.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:05.2261 Fróði Hansen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:07.7860 Bárður Ólavsson 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:12.4313 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:03.0910 Áki Eliassen 2006 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:07.141 Karl Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 59.2314 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:03.0910 Áki Eliassen 2006 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:05.2261 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:07.141 Karl Joensen 2005 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:07.7860 Bárður Ólavsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 1:12.4313 Silas Dam Lindberg 2008 FRO
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Luttakara listi
25 400m Blandað Kvinnur
FRO 4:50.30 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Bergen (NOR) 12.12.2015
FRO.JR 4:50.30 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Bergen (NOR) 12.12.2015

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:07.7357 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:29.7955 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:07.7357 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:29.7955 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO
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Luttakara listi
26 100m Bringu Menn
FRO 1:02.38 Róland Toftum 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FR Gibraltar (GIB) 08.07.2019
FRO.JR 1:03.43 Róland Toftum 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 19.09.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:09.7361 Fróði Hansen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:07.2273 Heini M. Askham 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:03.6014 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:06.2984 Jón Hofgaard 1992 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:07.2273 Heini M. Askham 2006 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:09.7361 Fróði Hansen 2008 FRO
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Luttakara listi
27 50m Frí Kvinnur
FRO 26.04 Guðrun Mortensen 1997 Suðuroyar Svimjifelag (FR Laugardalslaug (ISL) 11.12.2011
FRO.JR 26.04 Guðrun Mortensen 1997 Suðuroyar Svimjifelag (FR Laugardalslaug (ISL) 11.12.2011

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 27.7066 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 28.1368 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 29.2265 Durita M. Askham 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 29.447 Dortea Dam 2007 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 29.4457 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 29.5459 Birita Vesturtún 2007 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.2556 Margit Højbro 2007 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 31.8196 Silja Bech 2008 FRO

9 Svimjifelagið Ægir 32.8574 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 27.699 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO L

2 Svimjifelagið Ægir 28.0670 Jonna Joensen 2005 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 29.1662 Sofía Toftegaard 2006 FRO

4 Havnar Svimjifelag 29.5516 Kristina í Skála 2005 FRO

5 Havnar Svimjifelag 30.2722 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 26.4686 Alisa Vestergård 2003 FRO

2 Havnar Svimjifelag 27.2017 Ronja Ró í Dímun 2004 FRO

3 Havnar Svimjifelag 27.699 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO L

4 Svimjifelagið Ægir 27.7066 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 28.0670 Jonna Joensen 2005 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 28.0993 Bjørk L. Sørensen 2004 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 28.1368 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 28.6992 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 29.1662 Sofía Toftegaard 2006 FRO

10 Svimjifelagið Ægir 29.2265 Durita M. Askham 2008 FRO

11 Havnar Svimjifelag 29.447 Dortea Dam 2007 FRO

12 Fuglafjarðar Svimjifelag 29.4457 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

13 Fuglafjarðar Svimjifelag 29.5459 Birita Vesturtún 2007 FRO

14 Havnar Svimjifelag 29.5516 Kristina í Skála 2005 FRO

15 Suðuroyar Svimjifelag 29.7490 Jórun Winther 2011 FRO

16 Svimjifelagið Ægir 29.8667 Lea Petersen 2009 FRO

17 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.2556 Margit Højbro 2007 FRO

18 Havnar Svimjifelag 30.2722 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

19 Suðuroyar Svimjifelag 30.3785 Emma Debes 2010 FRO

20 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.5758 Sirið Vesturtún 2011 FRO
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Luttakara listi
FM

# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

21 Havnar Svimjifelag 31.3623 Halla Háfoss 2009 FRO

22 Suðuroyar Svimjifelag 31.3787 Talita Johannesen 2010 FRO

23 Havnar Svimjifelag 31.665 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

24 Suðuroyar Svimjifelag 31.8196 Silja Bech 2008 FRO

25 Suðuroyar Svimjifelag 32.3394 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

26 Havnar Svimjifelag 32.574 Mariella Henriksen 2010 FRO

27 Svimjifelagið Ægir 32.8574 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

28 Suðuroyar Svimjifelag 33.1591 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

29 Suðuroyar Svimjifelag 34.2497 Lilja Strøm Winther 2009 FRO
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Luttakara listi
28 50m Frí Menn
FRO 22.94 Rókur Trygvason 2000 Ægir Klaksvik (FRO) Klaksvik (FRO) 15.02.2020
FRO.JR 23.24 Pauli Ø. Mohr 1991 Fuglafjarðar Svimjifelag (F Berlin (GER) 15.11.2009

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 25.0969 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 26.2412 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 26.6961 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 27.288 Óli Mikkelsen 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 28.0260 Bárður Ólavsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 28.3713 Silas Dam Lindberg 2008 FRO L

7 Suðuroyar Svimjifelag 28.5188 Jóannes Clementsen 2007 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 24.6073 Heini M. Askham 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 24.7611 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 25.2821 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag 26.1310 Áki Eliassen 2006 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 26.3572 Hanus Lydersen 2006 FRO

6 Havnar Svimjifelag 26.5419 Ari Rasmussen Weihe 2005 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 26.841 Karl Joensen 2005 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 27.9689 Teitur Winther 2005 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag 28.27 LAT98 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

10 Havnar Svimjifelag 29.4120 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

11 Havnar Svimjifelag18 Dávid Gislason 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 23.7314 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 24.1495 Bartal Debess 2002 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 24.6073 Heini M. Askham 2006 FRO

4 Havnar Svimjifelag 24.7611 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 25.0969 Líggjas Joensen 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 25.2821 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

7 Havnar Svimjifelag 26.1310 Áki Eliassen 2006 FRO

8 Havnar Svimjifelag 26.2412 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

9 Svimjifelagið Ægir 26.3572 Hanus Lydersen 2006 FRO

10 Suðuroyar Svimjifelag 26.4483 Rói Bech 2001 FRO

11 Havnar Svimjifelag 26.5419 Ari Rasmussen Weihe 2005 FRO

12 Fuglafjarðar Svimjifelag 26.6961 Fróði Hansen 2008 FRO

13 Fuglafjarðar Svimjifelag 26.841 Karl Joensen 2005 FRO

14 Svimjifelagið Ægir 26.8771 Natanael A. Matras 2002 FRO

15 Havnar Svimjifelag 27.288 Óli Mikkelsen 2008 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag 27.9689 Teitur Winther 2005 FRO
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Luttakara listi
FM

# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

17 Fuglafjarðar Svimjifelag 28.0260 Bárður Ólavsson 2008 FRO

18 Suðuroyar Svimjifelag 28.27 LAT98 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

19 Havnar Svimjifelag 28.3713 Silas Dam Lindberg 2008 FRO L

20 Suðuroyar Svimjifelag 28.5188 Jóannes Clementsen 2007 FRO

21 Havnar Svimjifelag 29.4120 Markus Bárðarson Dahl 2005 FRO

22 Havnar Svimjifelag 29.456 Símun Sámal Joensen 2009 FRO

23 Havnar Svimjifelag 29.573 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

24 Svimjifelagið Ægir 31.9675 Tórir Olsen 2011 FRO

25 Havnar Svimjifelag18 Dávid Gislason 2005 FRO
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Luttakara listi
29 4x50m Frí Kvinnur
FRO 1:46.94 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 07.05.2016
FRO.JR 1:49.29 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 07.05.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:57.9080 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:59.8263 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 2:00.61102 Suðuroyar Svimjifelag 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:56.9534 HS Gentur 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:56.9534 HS Gentur 2005 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:57.9080 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 1:58.25103 Suðuroyar Svimjifelag hold 2 2003 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:59.8263 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 2:00.61102 Suðuroyar Svimjifelag 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 2:03.1535 HS Kvinnur 2004 FRO

7 Havnar Svimjifelag 2:19.9254 HS Kvinnur 2010 FRO
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Luttakara listi
30 4x50m Frí Menn
FRO 1:34.96 Suðuroyar Svimjifelag Suðuroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 18.05.2014
FRO.JR 1:38.48 Suðuroyar Svimjifelag Suðuroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 11.05.2013

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:51.3430 HS Dreingir 2 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:42.7131 HS Dreingir 1 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag53 HS Menn 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:42.7131 HS Dreingir 1 2005 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:46.56104 Suðuroyar Svimjifelag 1992 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:49.7882 Svimjifelagið Ægir 2002 FRO

4 Havnar Svimjifelag 1:51.3430 HS Dreingir 2 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag33 HS Menn 1982 FRO

6 Havnar Svimjifelag53 HS Menn 2005 FRO
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Luttakara listi
31 4x100m Frí Mix
FRO 3:45.58 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 13.11.2022
FRO.JR 3:47.23 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 15.04.2023

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:04.5964 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:09.6837 HS Yngri  100 mix 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 4:10.2477 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 4:25.3050 HS 100 mix 2 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 3:55.9878 Svimjifelagið Ægir hold 2 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 3:58.1441 HS Eldri 100 mix 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 3:55.9878 Svimjifelagið Ægir hold 2 2005 FRO

2 Havnar Svimjifelag 3:58.1441 HS Eldri 100 mix 2005 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:04.5964 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

4 Havnar Svimjifelag 4:09.6837 HS Yngri  100 mix 2007 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 4:10.2477 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 4:25.3050 HS 100 mix 2 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag51 HS 100 Mix 3 1982 FRO

8 Havnar Svimjifelag49 HS 100 mix 1 2003 FRO
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Luttakara listi

Jr-Y
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants
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Luttakara listi
33 800m Frí Menn
FRO 7:36.24 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Atlanta (USA) 17.12.2011
FRO.JR 7:48.56 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Rijeka (CRO) 13.12.2008

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 8:17.6369 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 8:48.7513 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 9:06.8761 Fróði Hansen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 8:20.3411 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag1 Karl Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 8:17.6369 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 8:20.3411 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 8:48.7513 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 9:06.8761 Fróði Hansen 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 10:02.936 Símun Sámal Joensen 2009 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag1 Karl Joensen 2005 FRO
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Luttakara listi
34 100m Blandað Kvinnur
FRO 1:03.78 Poula Mohr 1995 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 11.05.2013
FRO.JR 1:04.93 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Klakksvik (FRO) 22.04.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:07.6266 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:07.6768 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:08.9357 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:12.1665 Durita M. Askham 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:12.1655 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 1:14.3174 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:15.6156 Margit Højbro 2007 FRO

8 Havnar Svimjifelag 1:15.787 Dortea Dam 2007 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:14.0662 Sofía Toftegaard 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:18.7822 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag16 Kristina í Skála 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag9 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:07.6266 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:07.6768 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:08.9357 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 1:09.7692 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

5 Havnar Svimjifelag 1:11.3517 Ronja Ró í Dímun 2004 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 1:12.1665 Durita M. Askham 2008 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:12.1655 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:14.0662 Sofía Toftegaard 2006 FRO

9 Svimjifelagið Ægir 1:14.3174 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:15.6156 Margit Højbro 2007 FRO

11 Havnar Svimjifelag 1:15.787 Dortea Dam 2007 FRO

12 Svimjifelagið Ægir 1:16.5867 Lea Petersen 2009 FRO

13 Suðuroyar Svimjifelag 1:18.1287 Talita Johannesen 2010 FRO

14 Havnar Svimjifelag 1:18.7822 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

15 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:18.8958 Sirið Vesturtún 2011 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag 1:19.6694 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

17 Havnar Svimjifelag 1:20.4423 Halla Háfoss 2009 FRO

18 Suðuroyar Svimjifelag 1:20.9285 Emma Debes 2010 FRO

19 Havnar Svimjifelag 1:21.035 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

20 Havnar Svimjifelag 1:23.374 Mariella Henriksen 2010 FRO

21 Havnar Svimjifelag16 Kristina í Skála 2005 FRO

22 Havnar Svimjifelag9 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO
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Luttakara listi
35 400m Blandað Menn
FRO 4:18.97 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 15.04.2012
FRO.JR 4:26.12 Alvi Hjelm 1996 Ægir Klaksvik (FRO) Upplands Vaesby (SWE) 13.12.2014

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:40.0569 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:50.4461 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:51.7960 Bárður Ólavsson 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 5:06.7913 Silas Dam Lindberg 2008 FRO L

5 Havnar Svimjifelag8 Óli Mikkelsen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:40.0569 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:50.4461 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:51.7960 Bárður Ólavsson 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 5:06.7913 Silas Dam Lindberg 2008 FRO L

5 Havnar Svimjifelag8 Óli Mikkelsen 2008 FRO
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Luttakara listi
36 100m Firvald Kvinnur
FRO 1:01.93 Poula Mohr 1995 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 14.04.2013
FRO.JR 1:03.15 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 26.03.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:05.5966 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:05.9957 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:10.1565 Durita M. Askham 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:11.0674 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:04.6570 Jonna Joensen 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:04.6570 Jonna Joensen 2005 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:05.5966 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:05.9957 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:10.1565 Durita M. Askham 2008 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 1:11.0674 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 1:20.6923 Halla Háfoss 2009 FRO
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Luttakara listi
37 200m Frí Menn
FRO 1:46.61 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Rijeka (CRO) 14.12.2008
FRO.JR 1:46.61 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Rijeka (CRO) 14.12.2008

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:03.3712 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:03.7961 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:07.8460 Bárður Ólavsson 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 2:09.4413 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:52.1411 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:55.5773 Heini M. Askham 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 2:08.5910 Áki Eliassen 2006 FRO L

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:11.131 Karl Joensen 2005 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 2:15.6389 Teitur Winther 2005 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 2:17.15 LAT98 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:52.1411 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:52.5214 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:55.5773 Heini M. Askham 2006 FRO

4 Havnar Svimjifelag 2:03.3712 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:03.7961 Fróði Hansen 2008 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:07.8460 Bárður Ólavsson 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag 2:08.5910 Áki Eliassen 2006 FRO L

8 Havnar Svimjifelag 2:09.4413 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:11.131 Karl Joensen 2005 FRO

10 Suðuroyar Svimjifelag 2:15.6389 Teitur Winther 2005 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 2:17.15 LAT98 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

12 Havnar Svimjifelag 2:21.406 Símun Sámal Joensen 2009 FRO

13 Havnar Svimjifelag 2:27.983 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO
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Luttakara listi
38 200m Frí Kvinnur
FRO 2:00.74 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Gibraltar (GIB) 08.07.2019
FRO.JR 2:02.18 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Reykjavik (ISL) 02.12.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:08.4666 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:18.4256 Margit Højbro 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 2:19.4065 Durita M. Askham 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:22.1259 Birita Vesturtún 2007 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 2:31.4396 Silja Bech 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 2:04.2986 Alisa Vestergård 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:08.4666 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 2:17.6867 Lea Petersen 2009 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:18.4256 Margit Højbro 2007 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 2:19.4065 Durita M. Askham 2008 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:22.1259 Birita Vesturtún 2007 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 2:24.2190 Jórun Winther 2011 FRO L

8 Suðuroyar Svimjifelag 2:31.4396 Silja Bech 2008 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag 2:33.4885 Emma Debes 2010 FRO

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:34.1058 Sirið Vesturtún 2011 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 2:36.5691 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

12 Havnar Svimjifelag 2:37.614 Mariella Henriksen 2010 FRO

13 Havnar Svimjifelag 2:43.015 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO
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Luttakara listi
39 100m Rygg Menn
FRO 54.45 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 31.03.2012
FRO.JR 54.45 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 31.03.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:00.6969 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:02.5412 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:06.688 Óli Mikkelsen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 1:07.5013 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:03.5021 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:11.03 LAT98 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:00.6969 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:02.5412 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:03.5021 Villiam Marius Samuelsen 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag 1:05.0714 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO L

5 Havnar Svimjifelag 1:06.688 Óli Mikkelsen 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 1:07.5013 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 1:11.03 LAT98 Jónathan L. Sørensen 2006 FRO
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Luttakara listi
40 50m Rygg Kvinnur
FRO 28.49 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 Havnar Svimjifelag (FRO) Guernsey (GBR) 13.07.2023
FRO.JR 28.63 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 Havnar Svimjifelag (FRO) Upplands Vaesby (SWE) 03.12.2021

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.9059 Birita Vesturtún 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.0255 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Havnar Svimjifelag 34.057 Dortea Dam 2007 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.7656 Margit Højbro 2007 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 38.9296 Silja Bech 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 28.499 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 31.2370 Jonna Joensen 2005 FRO

3 Havnar Svimjifelag 32.6616 Kristina í Skála 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag 35.8422 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag62 Sofía Toftegaard 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 28.499 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 30.1092 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 31.2370 Jonna Joensen 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag 32.57 LAT17 Ronja Ró í Dímun 2004 FRO

5 Havnar Svimjifelag 32.6616 Kristina í Skála 2005 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 33.3093 Bjørk L. Sørensen 2004 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.9059 Birita Vesturtún 2007 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.0255 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

9 Havnar Svimjifelag 34.057 Dortea Dam 2007 FRO

10 Suðuroyar Svimjifelag 34.5690 Jórun Winther 2011 FRO

11 Havnar Svimjifelag 34.992 Bjørg Ólavsdóttir 2004 FRO

12 Havnar Svimjifelag 35.8422 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

13 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.1158 Sirið Vesturtún 2011 FRO

14 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.7656 Margit Højbro 2007 FRO

15 Havnar Svimjifelag 38.3423 Halla Háfoss 2009 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag 38.9296 Silja Bech 2008 FRO

17 Fuglafjarðar Svimjifelag62 Sofía Toftegaard 2006 FRO
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Luttakara listi
41 200m Firvald Menn
FRO 2:01.46 Óli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FRO) Visby (SWE) 26.06.2017
FRO.JR 2:03.70 Ísak Brisenfeldt 2006 Havnar Svimjifelag (FRO) Guernsey (GBR) 10.07.2023

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:19.0960 Bárður Ólavsson 2008 FRO L

2 Fuglafjarðar Svimjifelag61 Fróði Hansen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:03.7011 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:03.7011 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:19.0960 Bárður Ólavsson 2008 FRO L

3 Fuglafjarðar Svimjifelag61 Fróði Hansen 2008 FRO
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Luttakara listi
42 200m Bringu Kvinnur
FRO 2:36.12 Emma F. Nystrøm 1996 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 18.05.2014
FRO.JR 2:37.08 Ásbjørg Hjelm 1999 Ægir Klaksvik (FRO) Jersey (GBR) 30.06.2015

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:37.2468 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:52.8474 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:54.8555 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO L

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:37.2468 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:52.8474 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:54.8555 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO L

4 Suðuroyar Svimjifelag 2:55.5787 Talita Johannesen 2010 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 2:58.3094 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 3:15.4458 Sirið Vesturtún 2011 FRO
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Luttakara listi
43 50m Bringu Menn
FRO 28.30 Róland Toftum 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FR Bergen (NOR) 11.12.2022
FRO.JR 29.00 Róland Toftum 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 18.09.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.8461 Fróði Hansen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 31.7573 Heini M. Askham 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 34.7210 Áki Eliassen 2006 FRO L

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.761 Karl Joensen 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag 36.7819 Ari Rasmussen Weihe 2005 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 37.7972 Hanus Lydersen 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 29.1814 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 29.9184 Jón Hofgaard 1992 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 31.7573 Heini M. Askham 2006 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.8461 Fróði Hansen 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 34.7210 Áki Eliassen 2006 FRO L

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.761 Karl Joensen 2005 FRO

7 Havnar Svimjifelag 36.7819 Ari Rasmussen Weihe 2005 FRO

8 Svimjifelagið Ægir 37.7972 Hanus Lydersen 2006 FRO
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Luttakara listi
44 4x100m Blandað Kvinnur
FRO 4:18.66 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 15.05.2015
FRO.JR 4:25.53 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Klaksvik (FRO) 21.10.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:37.7280 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:43.9063 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 5:01.66102 Suðuroyar Svimjifelag 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag34 HS Gentur 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:37.7280 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:43.9063 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 5:01.66102 Suðuroyar Svimjifelag 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag35 HS Kvinnur 2004 FRO

5 Havnar Svimjifelag34 HS Gentur 2005 FRO

07-11-2023 06:43.17 Dátaviðgerð: WinGrodan 2.10 Loyvt: Svimjisamband Foroya Síða 46/47



Luttakara listi
45 4x100m Blandað Menn
FRO 3:56.04 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 11.05.2012
FRO.JR 4:02.79 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 11.05.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:36.9330 HS Dreingir 2 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag31 HS Dreingir 1 2005 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:36.9330 HS Dreingir 2 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir82 Svimjifelagið Ægir 2002 FRO

3 Havnar Svimjifelag31 HS Dreingir 1 2005 FRO

4 Havnar Svimjifelag33 HS Menn 1982 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag104 Suðuroyar Svimjifelag 1992 FRO
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